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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO




Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Baltisti, 657

Telefono 09973561 (5 linec urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Tamnto 00146330733
-Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75
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'Fwd: AMAT - emissione polizze

Oggetto: Fwd: AMAT - emissione polizze

- Mittente: Area Contratti <areacontratti@amat ta.it>
Data: 17/03/2021 09.54
A: amat <amat@amat.ta.it>

A

——---- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:R: AMAT - emissione polizze
Data:Tue, 16 Mar 2021 15:36:22 +0000
B : -,Mlttente'Cramemttl Ottavio (Allianz Spa) <ottavio.cramerotti@allianz.it>

‘ _\___;’:::, " AtArea Contratti <areacontra tti@amat.ta.it>

s CC:Di Cicco, Massimo (Allianz Spa) <massimo.di.cicco@allianz.it>,

‘:x-hwr vt puc,MotornauucaRM1<Motornaut1caRM@allianz it>, Passerini, Giancarlo (Allianz
T Spa) sgiancarlo.passerini@alliahz.it>

!

3/2021 10:28:10
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0004790/2021 del’ 17
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Buonasera Dr. Nicola,

£on la presente le comunico di aver emesso fa polizza n: 525138093 a Libro Matricola per la copertura
.del 166 AUTOBUS at 31/03/2021 come da vostro elenco, premio alla firma € 662.628,44.

[ORPE RSSO

- In allegato fa dichiarazione per la tracciability dei flussi per la rimessa del premio, codice CIG:
8568622861

S

in attesa di un vostro riscontro, cordiali saluti g JﬁbeI/

o . gt B A . o ¢

Ottavio Cramerotti :
Gestione Portafoglio Auto'Broker e Diretto

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Assunzione e Gestione Portafoglio Danm eVita’
Allianz Spa

Tel +39 06 6768 2344
Email: ottavin.cramerotti®allianz.i

QRO | Attianz @ | (.

Warldwlda Qlympic ond Paralymplc Partner i

1

ot i i

ot yeew v P Prima di stampare.questa mail, pensa allympatto sull'ambiente - Please consider the
environment before printing this e-mail, )
Da: Area Contratti <areacontratti@amat.tz.it> : B
Inviato: marted) 16 marzo 2021 12:52

- === ——-~ -A: Di Clcco, Massimo {Allianz Spa) <massimo.dj. cucco@aihanz it>; Cramerotti, Ottavio {Allianz Spa)

<ottavig.cramerotti@ailianz.it>
-Oggetto: [EXT] AMAT - emissione polizze
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Amat S.p.A. Protocollc In entrata n.
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Allianz

DICHIARAZIONE Al FIN| DEL PAGAMENTO PREMIO -

ik g 17 o sty ZNi0tEMperanza.a quanto prévisto dall'art. 3 delia legge 13 agosto 2010 . 136, per assicurare la
e L zol mansatracciabilita dei fiussi finanziari refativi ai rapporti in essere con “AMAT S.pA" comunichiamo che

corrente dedicato, anche non in via esclusiva, & il sequente:
]
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ALLIANZ BANK F.A. SPA=FILIALE DI MILANO -
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®  chesutale conto sono autarizzate a operare le seguent] persone:

3
¥

Strada di Basovizza,1
DeRosaEspadito.  ..-:~-Trieste (TS) | 16/7/1964 TS DRSSDTBALTERRIAL
Pf’;(ﬂla emTEARDY [ Via Pordencne, 30A RDSFPP7ERITEQ9RZ
Radisiovich Filippo Gorizia {GD) _ 27/10/1976 _ TURRIACO (GO)
Trieste, 04/03/2021
J3Ph - ALLIANZ SPA
Sroras me cen_ e o~ = Signed by FILTPPO RADISLOVICH Signed by Espediteo De Rosa
P on 04/03/2021 09:15:05 CET on 0470372021 10:08:13 cET
|
.. Allsnzsph Direziate Generale e uifia Capale Sociale euro 403,000,000 v,
. Stdelegate’ .. Piazza Tre Tord, 3 - 20145 Milano - Albo Imprese di Assicurazione n. 100152
FlozzaTre Torri, 3.~ 20145 Milano Largo Ugo i, 1 - 34123 Teste Capagruppodel Gruppo Assicurativa Alhanz
Telefono +39 02 72161 CF. e Registro Impresa i Milang Ao Grupp! Assiumlivi n. 018
o Fax43002 22165006 n. 05132630953 - Rappresentane Satied) con unico spcio soggerta alfa
"o alidnzspa@petalizneit . el Gruppo VA Allianz direzione e coordinamentod:
wwwllianzic con PIVAn, 01333250320 Allianz SE - Manaco

OEA . 00




‘Fwd: AMAT - emissione polizze

i

~ar.ganoltro.notarelativa all'emissione delle polizze per quest'annualita.

Cordiali saluti.

Nicola Carrieri

Area Contratti AMAT s.p.a

via C, Battisti 657 - 74121 TARANTO
e-mail:areacontratti@amat.ta.it
fisso: 099-7356212

mobile; 348-4061356

——---Messaggio Inoltrato ~-—----
Oggetto:emissione polizze '
Data:Tue, 16 Mar 2021 11:17:55 +0100 |
Mittente:PEC Acquisti <areacontratti@pec.amat;ta.it>
v =i vl lianz pee<gllranz spa@pec.allianz.it>, alllanz. @ eappalto@pec.alfianz.it, allianz
<automativegerenze@allianz.it>
CC:Area Contratti careacontratti®amat.ta.it>

0004790/2021 del 17/63/2021 10:28:10
i
i

si allega nota come da opastto
distinti saluti

AMAT spa

at:.‘ S.p.hA. Protocollo In enktrata n.

|
bl

.

1.0, L& informazioni contenute in-questa comunicazione, e nei suoi eventuali allegati, sono
. ;5 .~ . Informazioni. conﬁdenznal: e sono riservate all'uso esclusivo del destinatario. Nel caso in
g mroerCUIa, .comunicazione,venga;ricevuta da persona dlversa dal destinatario, il ricevente &
~..... .. tenuto ad informare Immediatamente il mittente e a distruggere il documento stesso
e, ed) eventuall suoi allegati, La distribuzione, modifica, copia, o divulgazione dello stesso

T «{o qualsna31 altro tipo_ di.operazione non autorizzata) e dei suoi allegati & assolutamente
1,_pr01b1ta Qualsiasl. pubbhcaznone, utilizzo 0 dlfoSIOI‘IE, anche parziale di questo
o, ... . messaggio deve essere preventivamente autorizzata.
;< za »Ther mformatlon contained in this message, and any attachments, constitutes
 haat, r-conﬁdentlal mformanon and is reserved exclusively for the use of the intended
_ . recipient, If you have received this message in error, you are on notice of its status and
c L o mustﬂnohfy the sender |mmediately and then delete the message, as well as any
s e wprs rnattach ments from. your-system. You are forbidden to distribute, alter, copy or disclose
' (as well as carry out any other non-authorized operation) the e-mail and its

T .attachments.‘Any publication, use or circulation of the message, both total and partial,
have to be previously authorized."

2di3 ., i ew. 17/03/2021 10.04




Fwd: AMAT - emissione polizze

- —  —— .- —Allegati —_—

— DICHIARAZIONE TRACCIABILITA' AMAT SPA.pdf 880 kB
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0004790/2021 del 17/03/2021 10:28:10

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

3di3 ) 17/03/202110.04




0004722/2021 del 16/03/2021 10:47:58

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.
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3 : G <l SpA

, Aziends par iz Mobuite nell'Ares df Tarenio

Spett.le
Ufficio ragioneria
SEDE

Oggetto: Procedura Aperta n. 22/2020 - Responsabilithd Civile derivante dalla circolazione dei velcoli a
motore- Pagamento premi

Si dispone il pagamento mediante mediante bonifico bancario in favore di Allianz s.p.a. del premio lordo di €
662.630,50 relativo alla polizza di assicurazione RC di n, 166 autobus.
Ulteriori informazioni:

CIG 8568623861;

Tipo polizza: iibro matricola;

Decorrenza delle polizze: ore 24.00 del 31.3.2021 — ore 24.00 del 31.3.2022.
Delibera del C.d.A. di aggiudicazione della gora: Delibera n. 17 del 22/02/2021

80 De

Si dispone, inoitre, il pagamento mediante mediante bonifico bancario in favore di Allianz s.p.a. del premio
lordo complessivo di € 2.019,00 relativo alla polizza RC di: TARGA PROVA X130128 (€ 826,00} e furgone
TARGA: FC811CR (€ 1.193,00). La decorrenza di entrambe le polizze &: are 24.00 del 31.3.2020 ~ ore 24,00 de!
31.3.2021. Il CIG & ZEQ3102D95,

| dati bancari sono presenti nell’allegata dichiarazione per la tracciabilita dei flussi finanziari.

Cordiali saluti.

BTTORE TECNICO
uro PIAZZA)

QA

g Y M A Azlenda per la Mobilita neliArea di Taranto S.p.A.

Societh per Adonl con Socio unlco soggetta a direrione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

™M O B l |_ | TA Via Cesare Battlstl, 657 — 74121 Taranta / 099 7356111 — Fax 099 7704247
www,amat.taranto.lt — amat@® amat.ta.it - PEC amat@ pecamakta.it

AMAT SPA C.F., P.AVA e N Iscrizione 3 Registro Imprese d| Taranto 00146330733 —Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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R: AMAT - emissione polizze

Oggetto: R: AMAT - emissione polizze

Mittente: "Cramerotti, Ottavio (Allianz Spa)" <ottavio.cramerotti@allianz.it>

Data: 16/03/2021, 16:36

A: Area Contratii <areacontratti@amat.ta.it>

CC: "Di Cicco, Massimo {Allianz Spa)" <massimo.di.cicco@allianz.it>, MotornauticaRM
<MotornauticaRM@allianz.it>, "Passerini, Giancarlo (Allianz Spa)" <giancarlo.passerini@allianz.it>

Buonasera Dr. Nicola,
con la presente le comunico di aver emesso la polizza n: 525138093 a Libro Matricola per la copertura dei 166 AUTOBUS al
31/03/2021 come da vostro elenco, premio alla firma € 662.628,44.

In allegato la dichiarazione per la tracciabilita dei flussi per la rimessa del premio, codice CIG: 8568623861

In attesa di un vostro riscontro, cordiali saluti

Ottavio Cramerotti
Gestione Portafoglio Auto Broker e Diretto

Assunzione e Gestione Portafoglio Danni e Vita
Allianz Spa

Tel +39 06 6768 2344

Email: ottavio.crarmerotti@allianz.it

QS | Allianz @ | (s

Worldwide Olymplc and Paralympic Partner

P Prima di stampare questa mail, pensa all'impatto sull'ambiente - Please consider the environment before
printing this e-mail.

Da: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Inviato: martedi 16 marzo 2021 12:52

A: Di Cicco, Massimo (Allianz Spa) <massimo.di.cicco@allianz.it>; Cramerotti, Ottavio (Allianz Spa)
<ottavio.cramerotti@allianz.it>

_Oggetto: [EXT] AMAT - emissione polizze

inoltro nota relativa all'emissione delle polizze per quest'annualita.

Cordiali saluti.

Nicola Carrieri

Area Contratti AMAT s.p.a

via C. Battisti 657 - 74121 TARANTO
e-mail:areacontratti@amat.ta.it
fisso: 099-7356212

mobile: 348-4061356

1di2 17/03/2021, 09:55



R: AMAT - emissione polizze

-----—--- Messaggio inoltrato --------
Oggetto:emissione polizze
Data:Tue, 16 Mar 2021 11:17:55 +0100
Mittente:PEC Acquisti <areacontratii@pec.amat.ta.it>
A:allianz pec <allianz.spa@pec.allianz.it>, allianz.gareappalto@pec.allianz.it, allianz <automotivegerenze@allianz.it>
CC:Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

si allega nota come da oggetto
distinti saluti

AMAT spa

"Le informazioni contenute in questa comunicazione, e nei suoi eventuali allegati, sono informazioni
confidenziali e sono riservate all'uso esclusivo del destinatario. Nel caso in cui la comunicazione venga
ricevuta da persona diversa dal destinatario, il ricevente & tenuto ad informare immediatamente il mittente
e a distruggere il documento stesso ed eventuali suoi allegati. La distribuzione, modifica, copia, o
divulgazione dello stesso (o qualsiasi altro tipo di operazione non autorizzata) e dei suoi allegati &
assolutamente proibita. Qualsiasi pubblicazione, utilizzo o diffusione, anche parziale di questo messaggio
deve essere preventivamente autorizzata.

The information contained in this message, and any attachments, constitutes confidential information and
is reserved exclusively for the use of the intended recipient. If you have received this message in error, you
are on notice of its status and must notify the sender immediately and then delete the message, as well as
any attachments, from your system. You are forbidden to distribute, alter, copy or disclose (as well as carry
out any other non-authorized operation) the e-mail and its attachments. Any publication, use or circulation
of the message, both total and partial, have to be previously authorized."

—Allegati:
DICHIARAZIONE TRACCIABILITA' AMAT SPA.pdf 880 kB

’
2di2 17/03/2021, 09:55



Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0004722/2021 del 16/03/2021 10:47:58

Altianz ()

DICHIARAZIONE Al FINI DEL PAGAMENTO PREMIO

« in ottemperanza a quanto previsto dall‘art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136, per assicurare fa
tracciabilita dei flussi finanziari relativi ai rapporti in essere con “AMAT SpA.” comunichiamo che
il conto corrente dedicato, anche non in via esclusiva, & it sequente:

ALLIANZ BANK F.A. SPA ~FILIALE DI MILANO

codice IBAN;
Cod.
Cod pase control aN ABI (AR N° conto corrente

1] T|8 |3 8 |o[3ls|{s|[aloj1]e|ofo|o]ijo|s5)7|oj0|O|4]|5]4|3

s che sutale conto sono autorizzate a operare le seguenti persone:

Strada di Basovizza, 1

De Rosa Espedito Trieste (TS) 16/7/1964 TS DRSSDTGAL16F839L
Via Pordenone, 30A RDSFPP76R27EQIRZ
Radistovich Filippo Gorizia (GO)  27/10/1976  TURRIACO (GO)

Trieste, 04/03/2021

ALLIANZ SPA
Signed by FILIPFO RADISLOVICH Signed by Espedito De Rosa
on 04/03/2021 09:15:05 CET on 04/03/2021 10:00:13 CET
Allienz S.p.A, Direzione Cenerale e uffic Capitale Socialg euro 403,000,000 1y,
Sedetegale Prazza Tre Torn, 3 - 20145 Mifano Alho Imprete d: Assicurazione n, 1.00152
Piazza Tre Torm, 3 - 20145 Milano Largo Ugo Imen, 1 - 34123 Tneste Capogruppodet Gruppo Assicuramve Allianz
Telefora #3902 T216.1 Cf.eRegrsirotmprese diMilano Albo Gruppt Asucuzatv n 018
Fax +39 02 22165000 n. 03032630053 - Rappresentanie Sewet) con unigo socio soggerta alla
alhanzspa@pecalianzat del Cruppo VA Allianz direzione e coprdinamento dv

wwwallanz.it con PIVAN, 01333250320 Allrianz SE - Monaco

DCA 152+ 812050
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0004732/2021 del 16/03/2921 10:47:58

1

Amat S.p.A. Protocello In uscita n.

-

(S

3

r, 155 +11662:630,50 relativo alla polizza di assicurazione RC di n, 166 autobus.

s

¥

- “'Oggetto: -Procedura-Aperta_n.: 22/2020 - Responsabilitd Civile derivante dalla circolazione dei veicoli a

v 24 1k peDecorrenza delle polizze: ore 24.00 del 31,3.2021 — ore 24.00 del 31.3.2022,

NATat at R arnameaeasfe sl saas

3 . EF f2 Spa
Azfenda per la Mobmrd aplt'Arga dl Teranlo

PRSP T——— L

Spett.le
e Ufficio ragioneria
B SEDE

Joooe B

motore- Pagamento premi

PPN T U U S

~5i disponel pagamento mediante-mediante . bonifico bancario in favore di Aihanz s.p.a. del premic lordo di € :

Ulteriori informazioni:

a. (CIGB568623861;
b. Tipo polizza: libro matricola; .

- d.- :Delibera del C.d.A. di aggiudicazione del{a__gam. Delibera n, 17 del 22/02/2021

i
Si dispone, inoltre, il pagamento mediante mediante bonifico bancario in favore di Allianz s.p.a. del premio |
lordo complessivo di € 2.019,00 relativo alla polizza RC di: TARGA PROVA X130128 (€ 826,00} e furgone ;
- TARGA: FC811CR (€ 1.193,00). {3 decorrenza di entrambe le polizze &: ore 24.00 del 31.3.2020 ~ ore 24.00 del

At

31.5.2021. II TiG B LEUDSIVLLITD,.

'« I-dati’bancari sono presenti nellfallegata dichiarazione per {a tracciabilitd dei flussi finanziari.

Cordiali saluti.
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I
Azienda per la Mabilith nell'Area di Tarantos pP.A,

KYMA i

LT Soc[eth per Asiohl con Sotio unlce soggetta 2 direzione e coordinamento da parte del Comune di feranto
Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 093 7356111 - Fax 039 7794247

www.amakt.tarantn.lt — smat@amat.ta.it — PEC: nrnal@pnr.zri\at.ta It
CF., P.NA e N' Iserizgione al Reglstto Imprese dl Taranto 00146330733 - Capitale Snciale € 2.340.463,00 int. vers.
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0004722/2021 del _1;5/03/2‘021 10:47:58

IAmat S.p.A. Protocollo In uscita n.

£an '
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S e | " Allianz @)

DICHIARAZIONE Al FINI DEL PAGAMENTO PREMIO

,.

e in otternperanza a quanto previsto dall‘art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136, per assicurare Ia
""" tracciabilita dei flussi finanziari relativi ai rapporti in essere con "AMAT SpA.” comunichiamo che
- il conto corrente dedicato, anche noninvia escluswa & il seguente: T -

ALUANZ BANK F A, SPA— FILIALE DI MILAND

codice [BAN:
) G
Coli picse ™| " Tlggniftd o ' ABl a8 N° conto comente
o

H K

o che sutale conto sono auterizzate a operare [e sequenti persone:

e Strada di Basovizza,1
De Rosa Espedito Trieste (TS) 16/2/1964 TS DRSSDTEAL16F839L
Via Pordenane, 30A RDSFPP76R27ENS8Z
........ [ T mmimiem SO FIFNAONOTE THBBACO SO -
| RGGiSITYIT | sippa Lonmiaassy 2rhongis )]
Trieste , 04/03/2021
PLLERTE: S5 ALLIANZ 5PA
Signed by FILIPPO RADISLOVICH Signed by Espedite De Rosa
iee 7 on 04/03/2021 09:15:05 CET on 04/03/2021 10:00:13 CET
ottt CAllanz SpA Duaeziane Generale e uffics Capnale Sooele euro 403,000,000 1%
emers o Sadelegale ' Prazza Tre Tom, 3 - 20145 Milato Alboimprese d: Asscwrazione o, 1.00152
-Pazza Tre Torn, 3 = 20145 Miano Largo LigoTenen, 1 - 34123 Triaste Capogruppadet Giuppo Assicurativo Allianz
¢ Telefono +3902 72160 CF. e Registrotmprese diMilano Albo Gruppi Assreurativin. §18
Fax +39 02 22165009 n. 05032630963 - Rappresentante Societd con unreo tocio soggea alla
alianzapa@pecalbanzat del Gruppo MAAlenz direzione e coordmamento i

www.alianzat ron PIVA N, 03333250320 Allianz SE - Monato

ocA IR-H1 1
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Vil FREWGIE u . Ufficio ragioneria
SEDE ! SEDE

e 0 gjOggettoi-Procedura Aperta n.-22/2020 - Responsabilith Civile dérivante dalla circolazione dei veicoli a
motore- Pagamento premi ,

-
J

w;a+io Sidisponedl pagamento mediante mediante - bonifico bancario in favore di Allianz. 5.p. a. del premio lordo di €
n 1 & 2u16621630,50 relativo alla polizza di assicurazione RC di n. 166 autobus.
Ulteriori informazioni:

3
R

16/03/2027110:47:58
.‘ﬁ

o a. (G 85685623B61;
- b. Tipo polizza: libro matricola; i
r-£.3§fu’ 1 --ore 24.0ct deDecorrenza delle polizze: ore 24.00 del 31.3.2021 — pre 24.00 del 31.3.2022.
?\:N‘ T n.dlT (Deliberd del C.d.A. di aggiudicazione della gara: Delibera n. 17 del 22/02/2021
o .
3
[=3
o

.. ~Si.dispone, inoltre, il pagamento mediante. mediante bonifico bancario in favore di Allianz s.p.a. del premio
"+ .. lordo -complessivo di -€ 2.013;,00 relativo alla polizza RC di: TARGA PROVA X130128 (€ 826,00} e furgone
- TARGA: FC811CR {€ 1.193,00). La decorrenza di entrambe le polizze &: ore 24.00 del31.3.2020 ~ ore 24,00 de!

——

31.5.2021. II <ia E LEVOLUVLLITO,

3

ane o s lalitdatibantartsono presenttnell’allegata dichiarazione per la tracciabilita dei flussi finanziari.

Cordiali saluti,
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- Azlenda per la Mobillta nell'Area di Taranto S.p.A.
o Soc[eta per Axlon] con Soclo unico soggetta a direztone e coordinamento da parte del Comune di Tarante
TTWTLS Via Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taranto / 099 7355111 — Fax (199 7794247
LA Comeses b www.amat.taranto.it - amat@amat.ta it — PEC amat@pecamat.ta bt
CF.PVAeN lscrizlone a! Registro lmprese di Taranto 00146330733 Capltale Soclale € 2.340.453, DD Int, vers.




DICHIARAZIONE Al FINI DEL PAGAMENTC PREMIO

Allianz @
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ALUANZ BANKF.A.SPA— FIUALE DIMILANG

~# - i Ottermperanza a guanto previsto dall'art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136, per assicurare la
"“tracciabilith dei flussi finanziari refativi ai rapparti in essere con “"AMAT S.p.A." comunichiamo che
- - il conto corrente dedicato, anche nonvin via esclusiva, & it segliente:

Amat S.p.A. Protocollo In"'uscit:a n.

FLLLANT 3Pa

" alliEnz SpA.

Sedelegale

Piazza Tre Torv, 3 - 20145 Milane
* Rlefond +3202 72160

Fax 436 02 22155009

alianzspa@pecalhanzat

wwallizng.t

Signed by FILIFPO RADISLOVICH

TIT on 0440372021 09:15:05 CET

Direzione Generale e uffic
Prazza-Tre Torn, 3 - 20145 Milano
Largo Ugo Irmeri, 1 34123 Trieste
CF e Reqitroimprese di Milano
n, 05022630963 - Rappresentanie
del Cruppa VA Allianz

con PIVA R, 01333250320

codice IBAN: :
— i
Cod. ! !

Golt pasa™] COM ool o] [ CAB N° conto corrente
IR EN L Of3(5fB|o(0|1]6fojoj0i|0|5]7(0|0[0|4]5/4]3
®  che su tale conto sono autorizzate a pperare le seguent persone:

I "
! Strada di Basovizza,]
Dz Rosa Espedito Trieste (T5)  16/7/1964 T3 DRSSDTGAL16FB39L
. Via Pordenone, 30A RDSFPP7ER27E098Z
1 Radisl;-’l;i‘- i) Corigia (L3 TUBBACT L0
Trieste , 04/03/2021
ALLIANZ 5PA

Signed by Espedito De Rosa

on 0470372021 10:00:13 €ET

Capuals Sotiale eura 403,000,000 1%,

Albo Imprete diAssicurazione n.1.00152
Capogruppo det Gruppa Assicuranvy Alhanz
Moo Gruppi Asstcurativin. (18

Spciétd con un'o Louo soggetta alia
direzione e coordinamento di

Alhanz SE - Monace

DCA 15012
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DICHIARAZIONE Al FiN] DEL PAGAMENTO PREMIO

—o == - .
B A ey e 15 o just D OHtEMperanza.a quanto previsto dallart. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136, per assicurare la-
S s A i .,traCC|a[;rI|§§.der flussi finanziari relativi ai rapporti in essere con “AMAT S.p.A.” comunichiamo che
T L i, Eirsegrene, | 1CONtO corrente dedmato,anche non invia esclusiva, & il sequente:

==
‘;* ALLIANZ BANKFA.SPA FleALED!MILANO
= codice IBAN:
. ]
a1 - Cm
crn e «.‘.:r-?:"h’!“" oN | M?l CAB | N® conto comente
cyRiefejoTal i ollsToiar ey e [soato3 5[8]e[o[1[6[alolo]1]ol5]7]0TolelalsTals

Amat S.p.A. Protocollo In #ntrata n. 0004750/2621 d

,

Vi Bt

*  chesu tale conto sona autarizzate a operare le seguenti persone:

- Strada di Basovizza,1
De ROSEIESDEditO_-:_1_5!:23(_1:[]35{& {TSJ . 16/711964 TS - DRESDTEAL16REIGL
e, 304 | PO BRI ENCRY i Via Pordenone, 30A RDSFPP76R27EGO8Z
- Radas!owch F|l|ppo Gortzna (GO) 27/ 10/1976  TURRIACO (GO)
Trieste, 04/03/2021
ALLIRINE PR ALUANZ SPA
s
pvmm e e n msge e ow Signed by FILIPPO RADISLOVICH Signed by Espedito De Rosa
N e e - - .en 04/03/2021 09:15:05 CET en 04/03/2021.10:00:13 CET
e vr e _‘Alltanzs PA, Diseztone Generale e uific -+ Capiele Sociale uro 403.060.000 vy,
e Stdelégale Fiazza Tre Toril, 3 - 20145 Milano Albo Imiprese di Assicurazione n. 160152
"n_ c rBF'iazzaTre.-'rorri.3-1’1:"45 Milaro Largolgs inerd, 1 - 34123 Treste Capagruppo def Gruppo Assiurativ Alianz
Te!efnnn +39027216.1 CF, e Regutro I mprese diMilane Albo Grippl Assiarativi n, 018
" Fax 39 02 2216.5000 ™. 05032630963 - Rappresentante “Societd can unico socio soggetta alla
- :aIrianz.spa@pec.alimnz.lt del Gruppo VA Allianz direzione e coordinamentod,
T Cowwalionzit Ton P.IVAN. 01332250220 Alianz SE - Monato
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Fwd: AMAT - emissione polizze

‘Oggetto: Fwd: AMAT - emissione polizze

Czensa . - -Mittente: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

e

N ORI

1

Amat S.p.A'. Protocollo In =ntrata n.

Data: 17/03/2021 09,54
A: amat <amat@amat.ta.it>

é'i’: —mmn Messaggio Inoltrato —-------

~ Oggetto:R: AMAT - emissione polizze

8 Data:Tue, 16 Mar 2021 15:36:22 +0000

S, .. Mittente:Cramerotti, Ottavio (Aflianz Spa) <ottavio.cramerotti@allianz.it>

S oien.  AArea Contratt <areacontratti@amat.ta.it>

& -1 -, €C:Di Cicco, Massimo (Allianz Spa) <massimo.di.cicco@allianz.it>,

Riab sps s pagsdViglorn auﬁtjcaRMs<Motornauti_caRM@alIianz.ip, Passerini, Giancarlo (Allianz
:3 ) Spa) <giancarlo.passerini@allianz.it>

Buonasera Dr. Nicola,

con la presente le comunico di aver emesso la polizza n: 525138093 a Libro Matricola perla copertura
-dei 166 AUTOBUS al 31/03/2021 come da vostro elenco, premio alla firma € 662.628,44.

In allegato la dichiarazione per la tracciabilitd dei flussi per la rimessa de] premio, codice CIG:
8568623861

In attesa di un vostro riscontro, cordiali saluti

e 1 0 e e e e B e

Ottavio Cramerotti :
Gestione Portafoglio Auto Broker e Diretto

Assunzlone e Gestione Portafoglio Danni e Vita
Allianz Spa

Tel +39 06 6768 2344

Email: ottavio.cramerotti@allianz.i

QQY | Alitanz @| (.

Worldwids Qlympic und Paralymplc Partner

.. P Prima di stampare questa ‘mall, pensa all'impatto sull'amblente. - Please consider the
environment before printing this e-mail,
Da: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
Inviato: marted) 16 marzo 2021 12:52 .
.A: Dj Cicco, Massimo {Allianz Spa} smassimo.di.cicco@allianz.it>; Cramerotti, Ottavio {Allianz Spa)
<ottavio.cramerotti@allianz.it> '
Oggetto: [EXT] AMAT - emissione polizze
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Fwd*AMAT - emissione polizze

rhzze pergatnolironotarelativa all'emissione delle polizze per quest'annualita.

B R e Rl =t

-Cordiali saluti.

Nicola Cartieri

Area Contratti AMAT s.p.a

via C. Battisti 657 - 74121 TARANTO
g-mail:areacontratti@amat.ta,it
fisso: 099-7356212

mobile: 348-4061356

-—------ Messaggio Inoltrato --------
Oggetta:emissione polizze
Data:Tue, 16 Mar 2021 11:17:55 +0100 I
Mittente:PEC Acquisti <areacontratti@pec.amat.ta.it>
sr mes s moe s v sAlallianz-pec<allianz.spa@pec.alliapz.it, allianz. gareappalto@pec.allianz.it, allianz
<automotivegerenze @allianz.it>
CC:Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

§790/2021 del 17/03/2021 10:28:10

si allega nota come da ngeatin
- distinti salut

AMAT spa

.p.A. Protocolle In entrata n, 00(:!

!

f:_’

cnc, deinformazioni.contenute in-questa comunrcazmne, e nei suoi eventuali allegati, sono

5_;.-.mformazmm confidenziali e sona riservate all'uso esclusivo del destinatario. Nel caso in
v e _,_.,\,.:rcm Ja comunicazione.venga ricevuta da persona diversa dal destinatario, il ricevente &

. - _ tenuto ad mformar_e_nmmednatamente il mittente e a distruggere il documento stesso

rnandoses ed eventuall suoi allegati, La distribuzione, modifica, copia, o divulgazione dello stesso

' s (o qualsnasu altro tipo di operazione non autorizzata) e dei suoi allegati & assolutamente
- e p_ro,lb‘l__t,a anl_sngsl,\pybﬁl‘)!jcazmne, utilizzo o diffusione, anche parziale di questo

e e -}nessaggio deve essere preventivamente autorizzata.

}}mzﬁ s

i1
i
J-.i

~ st 2 nThetinformation contained in this message, and any attachments, constitutes
Y emiy uconﬁdentlal information and is reserved exclusively for the use of the intended
i ..., .recipient, If you have recerved this message in error, you are on notice of its status and
Ty Sxrnree must.not:fy the sender lmmedlately and then delete the message, as well as any
Copree s 1 attachments from your system. You are forbidden to distribute, alter, copy or disclose
.=t .. .. -{as well as carry out-any other non-authorized operation) the e-mail and its

2t - .:: shattachments..Any publication, use or circulation of the message, both total and partial,

have to be previously authorized.” ‘

3

+
i

2di3 Cre i She sl . 17/03/2021 10.04




Fwd: AMAT - emissione polizze

— -=Alegati, ——————

T oF DICHIARAZIONE TRACCIABILITA' AMAT SPA.pdf

0004790/2021 del 17/03/2021 10:28:10

Amat 5.p.A. Protocollo In =ntrata n.

3di3
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